СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 2 -3. / _____

ст-ца Октябрьская

Об утверждении графика заседаний Совета Октябрьского сельского
поселения Крыловского района на 2023 год

В соответствии с главой 3 статьи 8 Регламента Совета Октябрьского
сельского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского сельского
поселения Крыловского района р е ши л :

1. Утвердить график заседаний Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района
К.В. Муругова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Глава Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

в\о у

О.М. Выглай

1Н утябрьск-л
i з©У5ЬСКОГО : 1 ■ w

\ \ - ' Д

А.А. Кузёма

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Решением
Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района
о т Ш

ГРАФИК
заседаний Совета Октябрьского сельского поселения

Крыловского района на 2023 год

№
п /п

Д а т а  п р ов еден и я
сессии

В р ем я  п р ов еден и я
сессии

М есто  п р ов еден и я  сессии

1 31.01.2023 15ч.00 мин. М БУ К СДК «О ктябрьский»
ст.О ктябрьская,
пер.Зелены й д.З

2 17.02.2023 15 ч.ОО мин. А дминистрация О ктябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж - зал заседаний)
3 24.03.2023 15ч.00 мин. А дминистрация Октябрьского

сельского поселения
ст. О ктябрьская,

ул. П ерш ина №  21
(2 этаж  - зал заседаний)

4 21.04.2023 15ч.00 мин. А дминистрация О ктябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж  - зал заседаний)
5 26.05.2023 15ч.00 мин. А дминистрация Октябрьского

сельского поселения
ст. О ктябрьская,

ул. П ерш ина №  21
(2 этаж  - зал заседаний)

6 23.06.2023 15ч.00 мин. А дминистрация О ктябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж - зал заседаний)
7 21.07.2023 15ч.00 мин. А дминистрация О ктябрьского

сельского поселения
ст. О ктябрьская,

8 22.09.2023 15ч.00 мин. А дминистрация Октябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж  - зал заседаний)
9 20.10.2023 15ч.00 мин. А дминистрация О ктябрьского

сельского поселения
ст. О ктябрьская,'

ул. П ерш ина №  21
(2 этаж  - зал заседаний)

10 24.11.2023 15ч.00 мин. А дминистрация О ктябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж - зал заседаний)

11 22.12.2023 15ч.00 мин. А дминистрация Октябрьского
сельского поселения

ст. О ктябрьская,
ул. П ерш ина №  21

(2 этаж - зал заседаний)

Заместитель председателя
Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района О.М. Выглай